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WO-ZA.0022.14.2023 

 

Protokół Nr 183/23 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

Ad 1) 

Sto osiemdziesiąte trzecie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

otworzył Starosta Robert Marcinkowski. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny 

podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyły:  

 Skarbnik Powiatu Hanna Danek, 

 Sekretarz Powiatu Justyna Dębska. 

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia Zarządu Powiatu Gostyńskiego.  

 

Sekretarz Powiatu Justyna Dębska złożyła wniosek w sprawie dodania do 

porządku obrad punktu: „Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa”.  

Wniosek został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 182/23 z dnia 20 kwietnia 2023 r. został przyjęty w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 
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Ad 5 a) 

Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego ,,KANIASIATKA” w sprawie 

dofinansowania Turnieju Międzynarodowego w kategorii Kadetki oraz 

Młodziczki przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. 

(nr sprawy: BPR.0351.17.23) 

 

Opinia Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Uczniowski Klub Sportowy ,,KANIASIATKA” zwrócił się z prośbą 

o dofinansowanie Turnieju Międzynarodowego w kategorii Kadetki oraz 

Młodziczki, zaplanowanego w dn. 6-7 maja 2023 r w Gostyniu. W związku 

z koniecznością zapewnienia noclegu zawodniczkom przyjezdnym 

i trenerom, wsparcie miałoby polegać na udostępnieniu internatu w Zespole 

Szkół Rolniczych w Grabonogu. W nawiązaniu do opinii Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego z posiedzenia z dn. 13 kwietnia 2023 r., Wydział Promocji 

i Rozwoju Powiatu zwrócił się do Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu 

z prośbą o wycenę kosztów, związanych z pobytem i obsługą zawodników 

w internacie. Z otrzymanych informacji wynika, że koszt ten wyniósłby 

645,62 zł (opieka nocna – 348,56 zł, obsługa – 165,30 zł, artykuły 

higieniczno-gospodarcze – 131,76 zł). W związku z tym Wydział Promocji 

i Rozwoju Powiatu proponuje zrekompensować koszty Zespołowi Szkół 

Rolniczych w Grabonogu. Wnioskuje także o przesunięcie do szkoły środków 

niezbędnych do zapewnienia noclegów zawodniczkom, biorącym udział 

w turnieju. Jednocześnie z Uczniowskim Klubem Sportowym ,,KANIASIATKA” 

powiat gostyński podpisze umowę o współorganizację”.  

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił 

udzielić odpowiedzi zgodnej z opinią Wydziału. 

Odpowiedzi udzieli BPR 
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Ad 5 b) 

Wniosek Stowarzyszenia Sportowego Integracyjny Klub Sportowy 

w Poznaniu w sprawie dofinansowania rzeczowego i finansowego I Turnieju 

Koszykówki na Wózkach przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon 

Jakubowski. (nr sprawy: BPR.0351.24.23) 

 

Opinia Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Stowarzyszenie Sportowe Integracyjny Klub Sportowy w Poznaniu zwrócił 

się z prośbą o dofinansowanie rzeczowe i finansowe I Turnieju Koszykówki 

na Wózkach, zaplanowanego w dniach 19-21 maja 2023 r. Mecze turniejowe 

odbędą się w Hali Sportowej Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Ziemi 

Gostyńskiej w Gostyniu. W zawodach uczestniczyć będą zespoły z Poznania 

i Gostynia. Organizator zaznacza, że organizacja turnieju wiąże się 

z koniecznością sprostowania wielu wyzwaniom oraz poniesienia wysokich 

jak na ich możliwości kosztów. Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu 

proponuje podpisanie umowy na współorganizację wydarzenia, a także 

zwróci się z prośbą do Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu o bezpłatne 

udostępnienie 60 miejsc noclegowych w internacie oraz 15 miejsc w domu 

rekolekcyjnym na Świętej Górze, a także wsparcie rzeczowe w postaci 

ufundowania pucharów dla laureatów turnieju”.  

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył 

wniosek pozytywnie zgodnie z opinią Wydziału. Ponadto Zarząd 

Powiatu postanowił zrekompensować koszty noclegu Zespołowi 

Szkół Rolniczych w Grabonogu. 

Odpowiedzi udzieli BPR 

 

Ad 5 c) 

Wniosek Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie wysokości składki 

członkowskiej w Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej przedstawił Etatowy 

Członek Zarządu Szymon Jakubowski. (nr sprawy: BPR.0351.32.23) 
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Opinia Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu: 

Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu otrzymał informację, że zgodnie 

z Uchwałą Nr 3 XLI Walnego Zebrania Wielkopolskiej Organizacji 

Turystycznej w Poznaniu z dnia 15 grudnia 2022 r. zwiększyła się składka 

członkowska dla powiatu gostyńskiego z 7 560 zł na 11 177,10 zł. Na 

posiedzeniu w dniu 14 września 2022 r. Zarząd Powiatu Gostyńskiego 

negatywnie zaopiniował przedstawioną propozycję podwyżki składki 

członkowskiej i zasugerował pozostawić ją na dotychczasowym poziomie. 

W dniu 26 września 2022 r. Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu 

poinformował o tej decyzji Wielkopolską Organizację Turystyczną. Zarząd 

Powiatu Gostyńskiego na posiedzeniu w dniu 26 stycznia 2023 r. wyraził 

zgodę na zapłatę I raty składki oraz postanowił zwrócić się do Zarządu 

Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej o przedstawienie informacji na temat 

dotychczas podjętych działań na terenie powiatu gostyńskiego, planowanych 

przedsięwzięć na kolejne lata oraz możliwości, jakie stwarza członkostwo 

powiatu gostyńskiego w Organizacji. W dniu 24 kwietnia 2023 r. odbyło się 

spotkanie z Dyrektorem WOT w celu przedstawienia wyżej wskazanych 

zagadnień oraz wpłynęło pismo dotyczące przekazania składki za II kwartał 

2023 r. w podwyższonej wysokości. Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu 

informuje, że w budżecie powiatu gostyńskiego na rok 2023 nie zostały 

zabezpieczone środki finansowe na pokrycie w całości nowo ustanowionej 

składki członkowskiej oraz zwraca się z prośbą o odniesienie się Zarządu 

Powiatu Gostyńskiego do proponowanych zmian dotyczących jej wysokości. 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił 

wyrazić zgodę na zapłatę składki członkowskiej.  

Odpowiedzi udzieli BPR 
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Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 r. 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek. 

 

Uchwała Nr 183/1110/23 w sprawie przyjęcia autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2023 r. została podjęta w wyniku głosowania: 

4 głosy „za” przy 1 głosie „przeciw”.  

 

Ad 6 b)  

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Gostyńskiego na lata 2023-2031 przedstawiła Skarbnik Powiatu 

Hanna Danek. 

 

Uchwała Nr 183/1111/23 w sprawie przyjęcia autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 

2023-2031 została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 

 

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski oświadczył, że pomylił 

się w głosowaniu, jest przeciw podjęciu ww. uchwały.  

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady 

Powiatu Gostyńskiego przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

Uchwała dotyczy sprawozdania z wykonania uchwał podjętych przez Radę 

Powiatu Gostyńskiego w I kwartale 2023 r. i przekazanych do realizacji 

Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 
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Uchwała Nr 183/1112/23 w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia umowy użyczenia nieruchomości 

przedstawiła Sekretarz Powiatu Justyna Dębska.  

Zarząd postanowił zawrzeć umowę użyczenia nieruchomości, które stanowią 

własność Kongregacji Oratorium św. Filipa Neri w Gostyniu w celu realizacji 

przez Powiat zadań własnych, tj. poprawy bezpieczeństwa obywateli oraz 

utrzymania porządku publicznego przy drodze powiatowej nr 4954P. 

 

Uchwała Nr 183/1113/23 w sprawie zawarcia umowy użyczenia 

nieruchomości została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 e) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa (Kuciak) przedstawiła 

Sekretarz Powiatu Justyna Dębska.  

Zarząd postanowił udzielić Panu Marcinowi Kuciakowi właścicielowi firmy 

Biuro Projektowo- Konsultingowe MKM- Projekt inż. Marcin Kuciak, 

pełnomocnictwa do występowania w imieniu Powiatu Gostyńskiego 

w przedmiocie opracowania dokumentacji technicznej w zakresie 

przebudowy mostu na przepust w pasie drogi powiatowej nr 4928P 

Rokosowo- Pudliszki wraz z uzyskaniem opinii wodnoprawnej i niezbędnych 

zezwoleń do uzyskania pozwolenia na budowę oraz uzyskania pozwolenia na 

budowę. 

 

Uchwała Nr 183/1114/23 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

 



 

 

Strona 7 z 13 

 

Ad 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Krobia w sprawie 

przekazania kompetencji w zakresie utrzymywania zieleni przydrożnej na 

terenie gminy w roku 2023 przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon 

Jakubowski. 

Uchwała dotyczy podpisania porozumienia z Gminą Krobia dotyczącego 

koszenia traw i chwastów, co wpłynie znacząco na bezpieczeństwo 

komunikacyjne mieszkańców powiatu. Poprawie ulegnie sprawność koszenia, 

a także zmniejszy się czas reakcji służb drogowych. 

 

Uchwała Nr 183/1115/23 w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą 

Krobia w sprawie przekazania kompetencji w zakresie utrzymywania 

zieleni przydrożnej na terenie gminy w roku 2023 została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 g) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia w zakresie udzielania 

świadczeń opieki zdrowotnej dla uczniów w gabinecie stomatologicznym 

przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora.  

Podmiot lecznicy Possum Sp. z o.o. z Wrocławia specjalizujący się 

w zabezpieczeniu stomatologicznym uczniów zwrócił się z wnioskiem 

w sprawie zawarcia porozumienia w zakresie udzielania świadczeń opieki 

zdrowotnej dla uczniów w gabinecie stomatologicznym. Na mocy niniejszego 

porozumienia Podmiot zobowiązuje się sprawować opiekę stomatologiczną 

nad uczniami szkół, dla których organem prowadzącym jest powiat gostyński 

w gabinecie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu. Zgodnie z ustawą 

o opiece zdrowotnej nad uczniami, w przypadku braku gabinetu 

dentystycznego w szkole, organ prowadzący szkołę zawiera porozumienie 

z podmiotem wykonującym działalność leczniczą udzielającym świadczeń 

zdrowotnych z zakresu leczenia stomatologicznego dla dzieci i młodzieży 

finansowanych ze środków publicznych. 
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Starosta Robert Marcinkowski, w kontekście ochrony danych osobistych, 

zwrócił uwagę na zapis § 7, który mówi, że dyrektorzy szkół mają udostępnić 

podmiotowi listy uczniów oraz ich dane, w przypadku braku pisemnego lub 

złożonego drogą elektroniczna przez rodzica bądź opiekuna. Dane to 

nazwisko, adres, PESEL, kontaktowy numer telefonu do rodzica lub 

opiekuna.  

Sekretarz Powiatu Justyna Dębska powiedziała, że wyjaśni sprawę 

z Inspektorem RODO.  

 

Uchwała Nr 183/1116/23 w sprawie zawarcia porozumienia 

w zakresie udzielania świadczeń opieki zdrowotnej dla uczniów 

w gabinecie stomatologicznym została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Starosta Robert Marcinkowski ogłosił przerwę w obradach na czas 

trwania XLVII sesji Rady Powiatu Gostyńskiego. 

Obrady wznowiono o godz. 16:30. 

 

Ad 6 h) 

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady 

Powiatu Gostyńskiego przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

Uchwała dotyczy określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego podjętych podczas XLVII sesji Rady Powiatu dnia 27 kwietnia 

2023 r. i przekazanych do realizacji Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

 

Uchwała Nr 183/1117/23 w sprawie określenia sposobu wykonania 

uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  
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Ad 6 i) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 r. przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

Uchwała Nr 183/1118/23 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2023 r. została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 j) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 170/1033/23 Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla rachunku wydzielonego środków Funduszu Pomocy 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

Uchwała Nr 183/1119/23 w sprawie zmiany uchwały 

nr 170/1033/23 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 12 stycznia 

2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku 

wydzielonego środków Funduszu Pomocy została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 k) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przedstawiła 

Sekretarz Powiatu Justyna Dębska.  

Zarząd postanowił udzielić pełnomocnictwa Panu Andrzejowi 

Wojciechowskiemu i Pana Remigiuszowi Dypczyńskiemu, reprezentujących 

firmę Przedsiębiorstwo Drogowe "DROGBUD Gostyń" Sp. z o.o. 

w przedmiocie uzgodnienia wykonania robót budowlanych pn. "Ulepszenie 

nawierzchni drogi powiatowej nr 4954P Głogówko-Drzęczewo". 

 

Uchwała Nr 183/1120/23 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
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Ad 7) 

Sprawozdanie finansowe Powiatu Gostyńskiego przedstawiła Skarbnik 

Powiatu Hanna Danek. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu opuścił Krzysztof Wachowiak.  

 

Zarząd przyjął sprawozdanie w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Na posiedzenie Zarządu powrócił Krzysztof Wachowiak.  

 

Ad 8) 

Przyjęcie oceny zasobów pomocy społecznej wraz z rekomendacjami. 

wnioski i rekomendacje: 

1. Prawidłowo działają i rozwijają się cztery domy pomocy społecznej 

w powiecie gostyńskim skierowane do osób wymagających całodobowej 

opieki i pomocy. Wskazane jest utrzymywanie ww. placówek na 

dotychczasowym poziomie usług i wspieranie ich rozwoju. 

2. Dobrze działają i rozwijają się ośrodki wsparcia, w tym środowiskowy 

dom samopomocy oraz warsztaty terapii zajęciowej, które zapewniają 

dzienną pomoc i wsparcie osobom niepełnosprawnym z terenu powiatu 

gostyńskiego. Ww. placówki cieszą się coraz większym 

zainteresowaniem. Wskazane jest dalsze wspieranie powiatowych 

ośrodków wsparcia, w tym Środowiskowego Domu Samopomocy w Krobi, 

który w 2023 r. złożył wniosek o zwiększenie miejsc dla uczestników 

z niepełnosprawnością o 5 osób. Konieczne jest też występowanie do 

Wojewody Wielkopolskiego o zwiększenie dofinasowania bieżącego 

funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy w Krobi, gdyż to, 

przekazywane na obecnym poziomie przez Wojewodę Wielkopolskiego, 

jest niewystarczające dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania 

placówki. 
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3. Większość pełnoletnich wychowanków pieczy zastępczej pozostaje 

w rodzinach i placówkach do czasu zakończenia nauki. Z mieszkania 

chronionego dla usamodzielnianych wychowanków pieczy zastępczej 

w 2022r. skorzystało trzech wychowanków. Wskazane jest dalsze 

wspieranie usamodzielniających się wychowanków pieczy m.in. tą formą 

pomocy. 

4. Wszystkie rodziny zastępcze na terenie powiatu gostyńskiego objęte są 

wsparciem koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej. Rodziny zastępcze 

wspierane są świadczeniami fakultatywnymi w celu poprawy 

funkcjonowania rodzin, a zwłaszcza dzieci w nich przebywających. 

Wychowankowie placówek opiekuńczo-wychowawczych objęci są 

kompleksowym wsparciem. Wskazane jest dalsze wspieranie systemu 

pieczy zastępczej. 

5. Środki finansowe w dyspozycji powiatu nie wystarczają na zwiększenie 

i ulepszanie funkcjonalności pomocy specjalistycznej z zakresu pomocy 

rodzinom i dzieciom, osobom niepełnosprawnym i innym grupom osób. 

Wskazane jest podejmowanie działań w celu pozyskiwania dodatkowych 

środków, poszerzających działalność powiatowego systemu pomocy 

społecznej. 

6. Obecnie powiatowe zasoby instytucjonalne, inne placówki, ośrodki 

wsparcia dla dzieci i seniorów są wystarczające. Konieczne jest jednak 

zwiększenie dostępności do specjalistycznych usług psychologicznych 

i terapeutycznych w ramach funkcjonujących w powiecie placówek, 

zarówno powiatowych a zwłaszcza gminnych – dla dzieci, seniorów, osób 

z niepełnosprawnościami, ofiar przemocy, osób uwikłanych w konflikty 

rodzinne. 

 

Informacje dot. wsparcia uchodźców w 2022 r. 

W Powiecie Gostyńskim utworzonych - decyzją Wojewody Wielkopolskiego - 

zostało 100 miejsc dla uchodźców z Ukrainy. Powiat Gostyński od 22 marca 

2022 roku, wspólnie z Kongregacją Oratorium Świętego Filipa Neri, 



 

 

Strona 12 z 13 

 

uruchomił miejsca pobytu dla 58 osób, zlokalizowanych na Świętej Górze 

w Gostyniu oraz 10 w Bonifraterskim Ośrodku Interwencji Kryzysowej 

w Piaskach. Dodatkowo gmina Pogorzela stworzyła miejsce dla przyjęcia 

11 obywateli Ukrainy, gmina Borek – 11 oraz gmina Pępowo – 10. Miejsca 

pobytu były wspólnie obsługiwane przez pracowników kongregacji oraz 

Starostwa Powiatowego i jednostek podległych. Dzięki wsparciu samorządów 

i darczyńców miejsce to było przygotowane na przyjęcie 58 osób. 

Zapewniono pokoje, które w zależności od potrzeb dostosowano do 

odpowiedniej ilości osób. Wyznaczona została również jadalnia, pralnia i sala 

zabaw dla dzieci. Pracownicy starostwa i podległych jednostek służyli 

pomocą uchodźcom z Ukrainy m.in. w złożeniu wniosków, o tj. pomoc w OPS 

w kwocie 300 zł, świadczenia 500+, przyznanie PESEL, utworzenie konta 

bankowego. Ponadto, w miarę zgłaszanych potrzeb, uchodźcy z Ukrainy 

otrzymali dostęp do lekarza pierwszego kontaktu, do lekarzy specjalistów, 

do nauki języka polskiego dla młodzieży i osób starszych. Dla dzieci 

i młodzież stworzono możliwość realizowania zainteresowań n. treningi piłki 

nożnej, treningi karate. Powiat oraz samorządy gminne utworzyły punkty 

pomocy, do których ludzie dobrej woli mogli dostarczać niezbędne rzeczy, 

produkty żywnościowe, środki higieniczne i chemiczne, środki czyszczące itp. 

Ponadto przygotowano oferty pracy dla osób z Ukrainy, chcących podjąć 

zatrudnienie na terenie Powiatu Gostyńskiego. PCPR w Gostyniu udziela 

nadal - we współpracy z organizacjami pozarządowymi, w szczególności ze 

Stowarzyszeniem „DZIECKO” – wsparcia rzeczowego dla osób samotnych, 

rodzin z niepełnosprawnością, uchodźców wojennych z Ukrainy (w postaci 

leków, środków higieny, pieczywa, środków czystości, żywności). 

 

Zarząd przyjął rekomendacje w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 9) 

Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między 

posiedzeniami Zarządu. 



 

 

Strona 13 z 13 

 

Starosta Robert Marcinkowski poinformował o podpisaniu umowy 

w ramach programu Polski Ład.  

 

Ad 10) 

W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 

Ad 11) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 

183 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Krzysztof Deutsch  …………………………………………………….. 

2. Szymon Jakubowski  …………………………………………………….. 

3. Janusz Sikora   …………………………………………………….. 

4. Krzysztof Wachowiak ……………………………………………………… 

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


